“SRIVAL

POWEREPORTE

NMoakaT Ansl CHero;

ApTukyn: 444.0005.2

1. Pama nepegHsis.................... 1 wr. 8. Wan6a 10...............
2. Pama 3aHAS. ..o 1wt 9. lManka M8................
3. POMYK. o 2 wTt. 10. fanka M10............
4. POIMUK. .coevveeie e eeeeeeei e 2 wt. 11. bont M8x16..........
5. TpYBa..cuieeeeei e 1 wr. 12. bont M10x65.......
6. Wnunbka M8x290................. 4 wt. 13. Koneco noBopoTHOE
7.Wanba 8..........cooeeeeeeieeeee. 24 wr

MHCTPYKLUA NO CB(

1. YcTaHOBWTL PONUKK M03. 3 1 N03. 4 B KPOHLUTEWHLI NepedHe pamel no3. 1, 3akpenuTsb Wnunbkamu M8

noa. 6, rankamm nos. 9, yepes LWanbel nNos. 7.

2. YcTaHOBUTL Koreca NoBOpPOTHble nNo3. 13 Ha nnowanku nepenHen u 3agHen pambl no3. 1 v nos. 2,
3akpenutb 6ontammn M8x16 nos. 11, rakkamm nos. 9, wanbamm nos. 7.
3. CoemmHuTh pamMy nepegHo Noa. 1 v pamy 3agHo nos. 2 Tpybow noa. 5, 3akpenutb Bontamm M10x65

nos. 12, rakamum nos. 10, yepes waibsl nos. 8.

4. InnHy nopkaTa perynupoBaTk cMeLleHneM TpyBbl no3. 5 B pamy 3afHIok noa. 2.

5. 3aTsiHyTb BCe pe3bb0Bbie COeAMHEHUS KPOME POTMKOB.

Ponuvk nos.3

Ponuk nos.4

8
10

12

Tpyba nos. 5

Pama 3aaHsas nos.2

Koneco noBopoTHoe no3.13

Pama nepegHasa noa.1

HEOBXOOUMbIA UHCTPYMEHT

MOMEHT 3ATAXKW

@ M6-10 Nm @ MB-30 Nm @ M10-50 Nm

Bcs npoaykuua ceptudvumposaHa

B O

S-13, 5-17

TexHuueckas nogaeprkka: www.rivalauto.com


1
Прямоугольник


